
COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

– che con deliberazione della giunta comunale in data 07/11/2019, n.86, esecutiva, veniva

autorizzata l’assunzione a tempo indeterminato del seguente personale appartenente alla

categoria B, per il cui reclutamento non è previsto il concorso pubblico, trattandosi di profili di

accesso per i quali è previsto il solo titolo di studio della scuola dell’obbligo:

NUMERO

posti da ricoprire

N. 1   posto

part-time 20ore AREA ECONOM/ FINANZIARIA

ESECUTORE

AMM.VO

ADDETTO ALLO

SPORTELLO ANAGRAFE

COD. 4221011

AREA DI ATTIVITA’

Dato atto altresì che la selezione viene bandita nelle more della la procedura di mobilità

interministeriale ai sensi dell’art.  34 bis del D.lgs 165/2001, tramite comunicazione trasmessa

in data 08/11/2019.

Dato atto che si rende necessaria l’attivazione della procedura per la assunzione del

suddetto personale mediante avviamento di lavoratori iscritti al Centro per l’Impiego della

Regione Abruzzo, ai sensi dell'art. 16 legge 56/87 e dgr abruzzo del 24.02.2006, n. 157;

Visto il vigente «Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi»

e in particolare la disciplina per l’accesso agli impieghi;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento

degli enti locali» e successive modificazioni;

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni – autonomie locali;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali sull’ordinamento del lavoro

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modificazioni;

PROFILO PROFESSIONALE PROFILO

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO PERSONALE E TRIBUTI

Numero  62   Del  11-11-2019
 Reg. generale 158

Oggetto: AVVIAMENTO  A SELEZIONE NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI
SENSI DELL'ART. 16 LEGGE 56/87 E DGR ABRUZZO DEL  24.02.2006, n. 157,  PER
L'ASSUNZIONE DI  PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO  PART-TIME 20 ORE –
CATEGORIA “B” – POSIZIONE ECONOMICA “B1” QUALIFICA PROFESSIONALE
“ADDETTO ALLO SPORTELLO DELL’ANAGRAFE” (COD. 4221011). APPROVAZIONE
AVVISO



D E T E R M I N A

Di approvare il bando di avviamento a selezione per l'assunzione di personale a tempo1.

indeterminato  - categoria "b" - posizione economica "b1" - profilo professionale

"addetto allo sportello anagrafe cod. 4221011"  allegato alla presente quale parte

integrante e sostanziale;

Di dare atto che si provvederà con successivo atto alla formazione della graduatoria2.

secondo le procedure, modalità, indirizzi operativi e in relazione agli elementi ed ai

parametri indicati all’art. 2 entro 30 giorni successivi alla data di scadenza dell'avviso .

Di dare atto che ai sensi della citata normativa verrà effettuata la prova di idoneità per3.

un numero di candidati pari al doppio del fabbisogno.

Il Responsabile del Procedimento
F.to Di Medoro Giacomino

AREA AMM/FINANZ n. 62 del 11-11-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



La presente Determinazione:

[ ]  Anche ai fini della pubblicità degli atti sulla trasparenza amministrativa, sarà pubblicata
all’Albo Pretorio Comunale da oggi per quindici giorni consecutivi.

[ ] Esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale che
avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’Art. 183, comma 9 D.lgs.
18/08/200, n. 267.

[ ] Non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al visto del Responsabile
dell’Ufficio Finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.
183, comma 9 D.lgs. 18/08/2000, n. 267.

[ ] Comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Responsabile dell’Ufficio Finanziario, per
la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui al comma 5 dell’art.
153 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta
attestazione.

[ ] La presente viene trasmessa all’ufficio di segreteria per l’inserimento nel registro cronologico
generale di raccolta delle determinazioni, nonché per la pubblicazione all’Albo Pretorio
Comunale.

[ ] A norma dell’art. 8 della Legge 241/1990 si rende noto che il responsabile del Servizio è il
Sig. Di Medoro Giacomino al quale possono essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono
(0861 – 554727)

Torricella Sicura, lì 11-11-2019

        Il Responsabile del Servizio
   F.to Di Medoro Giacomino

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ECONOMICO – FINANZIARIO

ACCERTATO
[ ] La disponibilità effettiva esistente nello stanziamento di spesa;
[ ] Lo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata;

APPONE
Il visto di regolarità contabile

ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa ai sensi del c.5° dell’art. 153 del D.lgs. 18/08/2000, n.267.

Torricella Sicura, lì…………………..        Il Resp. Del Servizio Econ/Finanziario
F.to (Di Medoro Giacomino)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
SI ATTESTA

Che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 11-11-2019
per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.124, c.1, del T.U. 18/08/2000, n.267);

IL RESPONSABILE DELLA  PUBBLICAZIONE
              F.to Di Medoro Giacomino

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li 27-11-2019                                   Il Resp. dell’Area Amministrativa
                F.to Di Medoro Giacomino

AREA AMM/FINANZ n. 62 del 11-11-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


